МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Третьей сессии

от 20  октября  2016  года     №11

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О составлении плана работы муниципального

Совета на 2016-2017 год

Заслушав  информацию   о внесении  изменений и дополнений в проект  плана работы муниципального Совета МО « Ерцевское» на 2016 -2017год,

Муниципальный Совет   решил:

Внести изменения в проект и откорректировать план работ работы муниципального Совета МО « Ерцевское» на 2016 -2017год и утвердить на следующей сессии.

Глава  муниципального образования

«Ерцевское»

    И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Третьей сессии

от 020  октября  2016  года     №12

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О  составлении графика приема граждан депутатами

муниципального Совета МО « Ерцевское» на 2016- 2017г.
        Обсудив информацию   о приеме граждан муниципальным Советом МО «Ерцевское» на 2016-2017год

Муниципальный Совет   решил:

     Вести прием граждан каждый первый и третий понедельник месяца с 14.00  до 15.00,  согласно графика приема.

7 ноября
 -
Балаур М.В.

21ноября
 -
Гришин С.А.

5декабря
 -
Епифановская С.П.

19декабря
 -
Игнатьев  С.П.

16 января
 -
Козырева С.В.

6 февраля
 -
Науменко Г.А.

20 февраля
 -
Розов Н.Н

6 марта
 -
Селиверстов С.А.

20 марта
 -
Тарасов С.А.

3 апреля
 -
Чекмарева  Н.И
Глава  муниципального образования

 «Ерцевское»

    И.Ф.Борисова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

Третьей сессии

от  20 октября   2016  года   №13

п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О признании почетным жителем поселка Ерцево Валерия Александровича Абрамова.

Заслушав  информацию   о достижениях Абрамова Валерия Александровича,

Муниципальный Совет   решил:

Признать почетным  жителем поселка Ерцево Абрамова Валерия Александровича.

Глава  муниципального образования

 «Ерцевское»

     И.Ф.Борисова